CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE

RUA PRINCESA ISABEL, 410 BOA VISTA – CEP 50.050-908 RECIFE - PERNAMBUCO

DAD/ERL

A COMISSÃO EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com o que dispõe o art. 4, inciso II , da Lei

Orgânica do Recife e o art. 19, inciso III, do seu Regimento Interno aprovado pela

Resolução nº 2624, de 20/12/2016, promulga o seguinte:

2021 - PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº

Autoriza o Senhor Vereador ERIBERTO RAFAEL, a se

ausentar do País.

Art. 1º - Autoriza o Senhor Vereador ERIBERTO RAFAEL a se ausentar do

país, no período de 12 a 28 de novembro de 2021, em viagem a Portugal e Espanha, por

questões pessoais, sem ônus financeiros para esse Poder Legislativo, nos termos do inciso

II, º do art. 19, do Regimento Interno desta Câmara Municipal.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Comissões da Câmara Municipal do Recife, 25 de outubro de 2021.

 ROMERINHO JATOBÁ

 Presidente

HÉLIO GUABIRABA  ANA LÚCIA

1º Vice-Presidente  2º Vice-Presidente

 FRED FERREIRA

 3º Vice-Presidente

ERIBERTO RAFAEL  NATÁLIA DE MENUDO

1º Secretário  2º Secretário

 ZÉ NETO

 3º Secretário

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 C
om

is
sã

o
Ex

ec
ut

iv
a.

Pr
op

os
iç

ão
 e

le
trô

ni
ca

 P
21

41
73

07
2/

25
16

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 33/2021